入　　　札　　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　公益財団法人神奈川県公園協会

　　理事長　池　守　典　行　様
住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名　　　　  　　　　　　　　　　印
　仕様書等指示された事項を承知のうえ，公益財団法人神奈川県公園協会の規程等を遵守し下記のとおり入札します。
記

入札金額
	   億
	   千
	 　百
	 　十
	 　万
	 　千
	 　百
	 　十
	 　円

	件　　名
	 乗用芝刈り機購入

（内訳）

（ご注意）
１　落札決定に当たっては，入札書に記載された金額に当該金額の８パーセントに相当する額を加算した金額をもって落札価格としますので，入札者は，消費税等に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず，見積もった契約金額の１０８分の１００に相当する金額（消費税等額抜き）を入札書に記載してください。
２　入札書に記載された金額の１００分の１０８に相当する金額に１円未満の端数があるときは，その端数金額を切り捨てるものとし，当該端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもって，申込みがあったものとします。
３　金額の前に「￥」の記号を付してください。